
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

16.09.2021                                                                                        №8/14-  2047  
м. Лиман

Про  припинення  договору

оренди  землі  зареєстрованого

управлінням  Держкомзему  у

місті  Красний  Лиман

Донецької  області  за  №

142300004001969  від  22

березня  2012  року  з

громадянкою  Афанасьєвою

Любов’ю Михайлівною

Розглянувши  заяву  громадянки  Афанасьєвої  Любові  Михайлівни про

розірвання договору оренди землі зареєстрованого управлінням Держкомзему у місті

Красний Лиман Донецької області за № 142300004001969 від 22 березня 2012 року, в

зв’язку з закриттям підприємства, керуючись ст. 144 Конституції України, ст.ст. 12, 96,

122, 141 Земельного кодексу України, ст.ст. 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,

п. 34 ч. 1. ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Розірвати  договір  оренди  землі  (кадастровий  номер

1423087600:01:000:0180),   зареєстрований управлінням Держкомзему у місті Красний

Лиман Донецької області за № 142300004001969 від 22 березня 2012 року за згодою

сторін, згідно п. 37 даного договору оренди землі. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова           О.В. Журавльов


